CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: ELETRICA VARGAS LTDA, CNPJ nº 54.095.188/0001-28 
OBJETO: Aquisição parcelada materiais eletrônicos para manutenção das 
demandas das secretarias do município de Catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 131.199,90 (CENTO E TRINTA E UM MIL CENTO E  
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0025/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2025. 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.